SIEMENS

Datovy list

3RA2815-2FW10

oznaceni produktu

oznaceni typu produktu

elektronicky ¢asové zpozdény pomocnymi spinaci se zpozdénym odpadem
bez fidiciho signalu relé 1 NO + 1 NC AC/DC 24...240 V ¢asovy rozsah
0,05...100 s zacvaknutelné z Celni strany pro stykace 3RT2 S00-S3 a
pomocné stykace 3RH2 S00 pruzinova svorka varistor k tlumeni
integrovana civka stykace

elektronicky zpozdény pomocny kontakt
3RA28

Obecné technické udaje

konstrukéni velikost stykace kombinovatelné
specifické podle firmy

soucast produktu polovodiCovy vystup

rozsireni produktu nezbytna vybava vzdalena obsluha

rozsifeni produktu volitelna vybava vzdalena obsluha

izola€ni napéti pro kategorii prepéti lll podle IEC 60664 pfi

stupni znecisténi 3 jmenovita hodnota

zkuSebni napéti pro zkousku izolace

stupen znecisténi

razova pevnost jmenovita hodnota

zkusebni napéti pro zkousku razového napéti

stupen kryti IP pfipojovaci svorky

réazova pevnost podle IEC 60068-2-27

Uunavova pevnost podle IEC 60068-2-6

mechanicka Zivotnost (pocet spinacich cykld) typicka
hodnota

mechanicka zivotnost (pocet spinacich cykld)
e se stykacem 3R.2 konstrukéni velikosti SO0
e se stykacem 3R.2 konstrukéni velikosti SO
e se stykacem 3R.2 konstrukéni velikosti S2
e se stykacem 3R.2 konstrukéni velikosti S3

elektricka zivotnost (spinacich cyklt) u AC-15 pfi 230 V
typicka hodnota

elektricka zivotnost (pocet spinacich cykla)
e se stykacem 3R.2 konstrukéni velikosti SO0
e se stykacem 3R.2 konstrukéni velikosti SO
e se stykacem 3R.2 konstrukéni velikosti S2
e se stykacem 3R.2 konstrukéni velikosti S3

nastavitelna doba

relativni pfesnost nastaveni vztazeno na koncovou
hodnotu skaly

minimalni doba zapnuti

doba regenerace

referenéni znacka podle IEC 81346-2:2009

relativni presnost opakovani

Smérnice RoHS (datum)

S00, SO, S2, S3

Ne
Ne
Ne
300V

1,5 kV

5

4 kV

4800 V

IP20

159/ 11 ms

10 ... 59 Hz: 0,35 mm, 60 ... 150 Hz: 2g
10 000 000

10 000 000
10 000 000
10 000 000
10 000 000
100 000

100 000

100 000

100 000

100 000
0,05...100 s
15 %

200 ms

150 ms

K

1%
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Funkce produktu

funkce produktu zapojeni hvézdal/trojuhelnik Ne
druh napéti fidiciho napéti AC/DC
fidici napéti 1 u AC
e pfi 50 Hz 24 ...240V
e pii 60 Hz 24 ..240V
kmitocet fidiciho napéti 1 50 ... 60 Hz
fidici napéti 1
e uDC 24 ...240V

faktor pracovniho rozsahu fidiciho napéti jmenovita
hodnota u DC

e pocatecni hodnota 0,85
e koncova hodnota 11

faktor pracovniho rozsahu fidiciho napéti jmenovita
hodnota u AC pfi 50 Hz

e pocatecni hodnota 0,85
e koncova hodnota 1,1

faktor pracovniho rozsahu fidiciho napéti jmenovita
hodnota u AC pfi 60 Hz

e pocatecni hodnota 0,85
e koncova hodnota 1.1
provedeni omezovace prepéti s varistorem

Spinaci funkce
funkce spinani

e zpozdéni odezvy Ne
e zpozdéni odezvy/okamzité sepnuti Ne
e zpozdény navrat po sepnuti Ne
e zpozdény navrat po sepnuti/okamzité sepnuti Ne
e zpozdény navrat Ano
funkce spinani
e blikani symetrické zacinajici mezerou/okamzité Ne
sepnuti
e blikani symetrické zacinajici mezerou Ne
e blikani symetrické zacinajici impulzem/okamzité Ne
sepnuti
e blikani symetrické zacinajici impulzem Ne
e blikani nesymetrické zacinajici mezerou Ne
e blikani nesymetrické zacinajici impulzem Ne
funkce spinani
e taktovaci zacinajici impulzem Ne
e taktovaci zacinajici mezerou Ne
funkce spinani
e variabilni taktovani zacinajici impulzem Ne
e variabilni taktovani zacinajici mezerou Ne
funkce spinani
e zapojeni hvézda-trojuhelnik s dobou dobéhu Ne
e zapojeni hvézda-trojuhelnik Ne
funkce spinani s fidicim signalem
e aditivni se zpozdénim odezvy Ne
e zpozdény navrat po rozepnuti Ne
e zpozdény navrat po rozepnuti/okamzité sepnuti Ne
e zpozdény navrat Ne
e zpozdény navrat/okamzité sepnuti Ne
e zpozdéeny impulz Ne
e zpozdény impulz/okamzité sepnuti Ne
e vytvofeni impulzu Ne
e vytvofeni impulzu/okamzité sepnuti Ne
e aditivni se zpozdénim odezvy/okamzité sepnuti Ne
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e zpozdéni odezvy/zpozdény navrat

e zpozdéni odezvy/zpozdény navrat/okamzité sepnuti
e zpozdény navrat po sepnuti

e zpozdény navrat po sepnuti/okamzité sepnuti

funkce spinani impulzniho relé s fidicim signalem
e dodatecné spusténi s vypnutym Fidicim
signalem/okamzité sepnuti
e dodatecné spusténi se zapnutym fidicim signalem

e dodatecné spusténi se zapnutym fidicim
signalem/okamzité sepnuti

e dodatecné spusténi s vypnutym fidicim signalem

provedeni fidici pfipojky zatizené potencialem

Ne
Ne
Ne
Ne

Ne

Ne
Ne

Ne
Ne

Ochrana proti zkratu

provedeni pojistkové vlozky pro ochranu pomocného
spinace proti zkratu nezbytna vybava

pojistka gL/gG: 4 A

Pomocné obvody
material spinacich kontaktt

pocet rozpinacich kontaktt
e spinajici se zpozdénim

pocet zapinacich kontaktt
e spinajici se zpozdénim

provozni proud pomocnych kontaktd u AC-15
e maximalni
e pii 24V
e pii 250 V

provozni proud pomocnych kontaktu jako rozpinacich
kontaktti u AC-15

o pii 24 V
e pii 250 V

provozni proud pomocnych kontaktti jako zapinacich
kontaktti u AC-15

o pii24V
e pFi 250 V

provozni proud pomocnych kontaktii u DC-13

provozni proud pomocnych kontaktii u DC-13
e pii 24V
e pii 125V
e pii 250 V

hustota spinani se stykacem 3RT2 maximalni

zatizitelnost pomocnych kontakti podle UL

vliv teploty okolniho prostredi

vliv napajeciho napéti

AgNi

3A
3A
3A

3A
3A

3A
3A
1..01

1A

0,2A

0,1A

2500 1/h
B300 / R300
1%

1%

Hlavni proudovy okruh
druh napéti
Vstupy/ Vystupy

AC/DC

funkce produktu
e na reléovych vstupech prepinani
zpozdéné/okamzité
e pamét poruchového stavu pfi vypadku napéti

Ne

Ne

Elektromagneticka kompatibilita
EMC odolnost proti ruseni podle IEC 61812-1

rusiva vazba Sifici se po vedeni

e nasledkem shluku poruch pfi pfenosu Udaju podle
IEC 61000-4-4

e nasledkem rézové viny vodi¢-zemé podle IEC
61000-4-5

e nasledkem rézové viny vodi¢-vodi¢ podle IEC
61000-4-5

rusiva vazba vysokofrekvenénim polem podle IEC
61000-4-3

prostiedi A (priimyslova oblast)

2 kV sitova pfipojka / 1 kV fidici pfipojka
2 kv

1kV

10 V/Im
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elektrostaticky vyboj podle IEC 61000-4-2
Parametry souvisejici s bezpe¢nosti

8 kV

stupen kryti IP na predni strané podle IEC 60529

zpusob izolace

kategorie podle EN 954-1
Pfipojeni Svorky

1P20
zakladni izolace
zadné

funkce produktu odnimatelna svorka pro pomocny a fidici

proudovy okruh

provedeni elektrického pfipojeni pro pomocny a fidici
proudovy okruh

typ pfipojitelnych prirezl vodici
e jednokabelové
e s jemnymi dratky s koncovym zpracovanim zil
e s jemnymi dratky bez koncového zpracovani Zil
e u kabell AWG jednokabelové
e u kabell AWG vicekabelové

pfipojitelny prirez vodice
e jednokabelovy
e s jemnymi dratky s koncovym zpracovanim zil
e s jemnymi dratky bez koncového zpracovani Zil

cislo AWG jako kodovany pripojitelny prarez vodice
e jednokabelovy
e vicekabelovy

Ano

pruzinova svorka

0,5...4 mm? 2x (0,5 ... 2,5 mm?)

1x (0,5 ... 2,5 mm?), 2x (0,5 ... 1,5 mm?)
2x (0,5 ... 1,5 mm?)

2x (20 ... 14)
2x (20 ... 14)
0,5... 4 mm?
0,5... 2,5 mm?
0,25 ... 1,5 mm?

20 ... 14
20..14

Instalace/ Pripevnéni/ Rozméry
Montazni poloha

zpusob upevnéni

vysSka

Sifka

hloubka

vzdalenost, ktera se musi dodrzet
® U sériové montaze
— dopfedu
— dozadu
— nahoru
— doll
— do stran
e k uzemnénym ¢astem
— dopredu
— dozadu
— nahoru
— do stran
— doll
e k ¢astem pod napétim
— dopfedu
— dozadu
— nahoru
—dolu
— do stran

libovolny (jako stykac)
Ize nasadit

38 mm

45 mm

74 mm

0 mm
0 mm
0 mm
0 mm
0 mm

0 mm
0 mm
0 mm
0 mm
0 mm

0 mm
0 mm
0 mm
0 mm
0 mm

Podminky okolniho prostredi

vySka mista montaze pfi vysce nad hladinou more
maximalni

okolni teplota
e béhem provozu
e béhem skladovani
e béhem prepravy

relativni vlhkost vzduchu béhem provozu
Schvaleni Osvédceni

2000 m

-25 ... +60 °C
-40 ... +85°C
-40 ... +85°C
0..95%

General Product Approval

Declaration of Conformity
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Dalsi informace

Informace- a Stahnout Center

https://www.siemens.com/ic10

Industry Mall (online objednavkovy systém)
https://mall.industry.siemens.com/mall/cs/cs/Catalog/product?mlfb=3RA2815-2FW10

CAXx Online generator
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3RA2815-2FW10
Sluzba&Podpora (Manualy, Navod k obsluze, Certifikaty, Vlastnosti, FAQs, ...)
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en-CS/ps/3RA2815-2FW10

Databaze obrazek (Fotografie produktu, 2D Vykresy rozmér, 3D Modely, Schéma zapojeni vnitinich obvodd, EPLAN Makra, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3RA2815-2FW10&lang=en
Charakteristiky: Snizeni Vykonu
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3RA2815-2FW10/manual
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